
 

                                                                                                   
 

Tento projekt je financován z ESF+ (http://www.esfcr.cz/) prostřednictvím OP JAK (https://opjak.cz/). 

 

Výzva č. 02_23_017 Akční plánování v území 
 

ZÁPIS Z 1. JEDNÁNÍ ŘÍDÍCÍHO VÝBORU 

MAP IV pro SO ORP Varnsdorf a SO ORP Rumburk 
 

Název projektu: 
Místní akční plán rozvoje vzdělávání IV pro SO ORP Varnsdorf a pro 

SO ORP Rumburk – Akční plánování v území OP JAK 

Reg. č. žádosti:   CZ.02.02.04/00/23_017/0008367 

     

  

Datum konání: 20. 3. 2024  

Čas konání: 13.00 – 15.00 hod. 

Místo konání: Tančírna BALAHALA, Hálkova 1140, 408 01 Rumburk 

   

Přítomni: 
Dle prezenční listiny, která je přílohou tohoto zápisu. 

   

Program 1. jednání: 
 

1. Úvod, uvítání – aktuální informace o projektu 

2. Složení členů ŘV – představení nových členů ŘV, schválení aktualizovaného složení ŘV, 

volba předsedy ŘV 

3. Projednání a schválení finálních verzí aktualizovaných dokumentů 

a) Aktualizovaný Statut a Jednací řád ŘV MAP IV 

b) Aktualizovaná Organizační struktura MAP IV 

c) Aktualizovaný Komunikační plán MAP IV 

d) Aktualizovaná Identifikace dotčené veřejnosti MAP IV 

4. Informace o pracovních skupinách – aktualizovaný seznam členů PS 

5. Různé 

6. Závěr  

 

  

Průběh jednání: 
 

1. Projektová manažerka – Ing. Jana Křížová přivítala přítomné členy Řídícího výboru 

a konstatovala, že je přítomna nadpoloviční většina členů ŘV a jednání je tudíž 
usnášeníschopné. Rekapitulovala program jednání, který byl součástí Pozvánky na 1. jednání 
ŘV. Následně proběhlo hlasování. 

 

http://www.esfcr.cz/


 

                                                                                                   
 

Usnesení č. 1/1.ŘV_2024_MAP IV 

ŘV MAP IV pro ORP Varnsdorf a ORP Rumburk po projednání schvaluje program jednání v předloženém 
znění v plném rozsahu. 

PRO: 15     PROTI: 0    ZDRŽEL SE: 0 

 

Projektová manažerka prezentovala aktuální informace o projektu MAP IV a plánovaném průběhu 
realizace, včetně specifického cíle 2.4. – viz přiložená prezentace. 

Realizace od 1. 12. 2023 do 31. 12. 2025 

Rozpočet projektu: 9 093 915,66 Kč 

 

 

2. Přítomným členům projektová manažerka sdělila, že ŘV byl doplněn v souladu s aktuálními 

Pravidly pro žadatele a příjemce (Specifická část – Výzvy akční plánování v území – MAP) 

a představila složení a nové členy řídícího výboru MAP IV: 

Mgr. Jan Šišulák – Město Varnsdorf, Zástupce ředitele Schrödingerův institut 
Bc. Alena Koubová – Zástupce KÚ ÚK, Zástupce IDZ ČR  
Mgr. Petr Nečina – Zástupce OSZ MMR (Agentura) 

Mgr. Marek Simandl – Zástupce rodičů, Pedagog 

Proběhlo hlasování o aktualizovaném složení členů ŘV k 1. 3. 2024, celkový počet členů ŘV je 17. 

Usnesení č. 2/1.ŘV_2024_MAP IV 

ŘV MAP IV pro ORP Varnsdorf a ORP Rumburk po projednání schvaluje změnu složení Řídícího výboru 

MAP IV v předloženém znění v plném rozsahu k 1. 3. 2024. Aktuální celkový počet členů ŘV je 17. 

PRO: 15     PROTI: 0    ZDRŽEL SE: 0 

 

Usnesení č. 3/1.ŘV_2024_MAP IV 

ŘV MAP IV pro ORP Varnsdorf a ORP Rumburk po projednání schvaluje volbu předsedy Řídícího výboru 

MAP IV v předloženém návrhu – Bc. Iva Štefáčková. 

PRO: 15     PROTI: 0    ZDRŽEL SE: 0 

 

3.  

a) V rámci dalšího bodu jednání byla projednána aktualizovaná verze Statutu a Jednacího 
řádu ŘV MAP IV. Ten byl aktualizován v souladu s aktuální platnou verzí Pravidel 

pro žadatele a příjemce (Specifická část – Výzvy akční plánování v území – MAP), 

projektová manažerka veškeré změny prezentovala. Po projednání následovalo 



 

                                                                                                   
 

hlasování, jelikož nikdo z přítomných členů ŘV neměl žádné připomínky k předložené 
verzi dokumentu. 

Usnesení č. 4/1.ŘV_2024_MAP IV 

ŘV MAP IV pro ORP Varnsdorf a ORP Rumburk po projednání schvaluje aktualizovanou verzi Statutu a 

Jednacího řádu ŘV MAP IV v předloženém znění v plném rozsahu jako závazný dokument k 1. 3. 2024. 

PRO: 15     PROTI:  0    ZDRŽEL SE: 0 

 

b) Dále byla projednána aktualizovaná verze Organizační struktury MAP IV, která 

reflektuje změny ve složení Řídícího výboru, Realizačního týmu a Pracovních skupin, 
v souladu s Pravidly pro žadatele a příjemce (Specifická část – Výzvy akční plánování 
v území – MAP). Projektová manažerka odprezentovala veškeré změny 

a po projednání následovalo hlasování. Nikdo z přítomných členů ŘV neměl 
připomínky k předloženému dokumentu. 

Usnesení č. 5/1.ŘV_2024_MAP IV 

ŘV MAP IV pro ORP Varnsdorf a ORP Rumburk po projednání schvaluje aktualizovanou verzi 
Organizační struktury MAP IV v předloženém znění v plném rozsahu k 1. 3. 2024. 

PRO: 15     PROTI: 0    ZDRŽEL SE: 0 

 

c) Následovalo projednání aktualizované verze Komunikačního plánu MAP IV. Veškeré 
úpravy prezentovala projektová manažerka a dokument byl ve finální podobě 
projednán bez připomínek. Změny proběhly v souladu s Pravidly pro žadatele 

a příjemce (Specifická část – Výzvy akční plánování v území – MAP). Proběhlo 
hlasování. 

Usnesení č. 6/1.ŘV_2024_MAP IV 

ŘV MAP IV pro ORP Varnsdorf a ORP Rumburk po projednání schvaluje aktualizovanou verzi 
Komunikačního plánu MAP IV v předloženém znění v plném rozsahu k 1. 3. 2024. 

PRO: 15     PROTI: 0    ZDRŽEL SE: 0 

 

d) Dalším bodem jednání bylo projednání aktualizované verze Identifikace dotčené 
veřejnosti pro MAP IV. Dokument byl vypracován v souladu s Pravidly pro žadatele 

a příjemce (Specifická část – Výzvy akční plánování v území – MAP) a byl přijat 
bez připomínek. Následovalo hlasování. 
 

 

 

 



 

                                                                                                   
 

Usnesení č. 7/1.ŘV_2024_MAP IV 

ŘV MAP IV pro ORP Varnsdorf a ORP Rumburk po projednání schvaluje aktualizovanou verzi 
Identifikace dotčené veřejnosti MAP IV v předloženém znění a plném rozsahu k 1. 3. 2024. 

PRO: 15     PROTI: 0    ZDRŽEL SE: 0 

 

4. Projektová manažerka informovala přítomné členy o plánované činnosti Pracovních skupin 
MAP IV a představila jejich aktuální složení. Složení členů bylo projednáno. 

Usnesení č. 8/1.ŘV_2024_MAP IV 

ŘV MAP IV pro ORP Varnsdorf a ORP Rumburk po projednání bere na vědomí aktualizovaný seznam 
členů Pracovních skupin MAP IV v předloženém znění v plném rozsahu k 1. 3. 2024. 

PRO: 15     PROTI: 0   ZDRŽEL SE: 0 

 

5. V rámci bodu Různé vyzvala projektová manažerka hosta paní Bc. Gabrielu Doušovou, aby 
představila Schrödingerův institut, se kterým jsou naplánované aktivity s ohledem 

na specifický cíl 2.4. Dále vyzvala hosta paní Bc. Alenu Koubovou, aby představila projekt 

IDZ a jejich Aktivity. Poté v krátkosti informovala o plánovaných Implementačních aktivitách 

v MAP IV. A v neposlední řadě informovala o plánované aktualizaci Strategického rámce 

MAP IV a dalších možnostech dotačních programů ve vzdělávání. 
 

 

6. Nebyly vzneseny žádné další diskusní příspěvky, a tak se projektová manažerka závěrem 
rozloučila a poděkovala přítomným členům ŘV za účast. 
 

 

Úkoly vyplývající z jednání: 
 

Úkol: Kdo: Lhůta: 
Opravit titul v sezamu PS - Ing. 

Jana Neubauerová 

Ing. Jana Křížová 20.3.2024 

 
  



 

                                                                                                   
 

Zápis vypracovala:       Zápis schválila: 
Romana Miloschewitschová     Bc. Iva Štefáčková 

 

 

  ………………………………………………….                                             …………………………………………….. 
    Romana Miloschewitschová                                                                Bc. Iva Štefáčková 

     Koordinátor území MAP IV                                                 předsedkyně Řídícího výboru MAP IV 

 

V Rumburku dne: 20. 3. 2024 

 

Přílohy: 
 

1) Prezenční listina 

2) Prezentace 

3) Aktualizované složení členů ŘV k 1. 3. 2024 

4) Statut a Jednací řád ŘV 

5) Komunikační plán 

6) Organizační struktura 

7) Identifikace dotčené veřejnosti 
8) Aktualizované složení PS k 1. 3. 2024 

 

 

Fotodokumentace z jednání ŘV: 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iva 
Štefáčková

Digitálně podepsal 
Iva Štefáčková 
Datum: 2024.03.25 
09:40:50 +01'00'



 

                                                                                                   
 

 

 


